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Roma, 18/06/2024
AI DOCENTI
AGLI ALUNNI
R.E. e sito Web
e p.c. AL D.S.G.A.

Circolare n. 93
Ogg.: Corsi di recupero estivi a.s. 2023-2024

Dal 24 Giugno al 12 Luglio si svolgeranno 1 corsi di recupero estivi a.s. 2023-2024 presso la sede di
via delle Sette Chiese, 259.

Gli alunni con sospensione del giudizio sono tenuti alla frequenza dei corsi.

In caso di impossibilita da parte degli alunni a partecipare alle attivita previste, 1 genitori dovranno
informare la scuola tramite e-mail entro giovedi 20 giugno, impegnandosi a farsi carico della
preparazione.

A causa dell’esiguo numero di alunni con insufficienze non si svolgeranno i corsi di recupero sotto
indicati; gli alunni si prepareranno per gli esami di agosto con lo studio individuale. I programmi
potranno essere ritirati in cartaceo all’ingresso, dalle h 8:00 alle 14:00, a partire dal 24 giugno.
Classi prime:

- Scienze naturali: 1Dsu (3 alunni); 1Ces (2 alunni); 1BIC (3 alunni);

- Latino: 1Asu (2 alunni); 1Dsu (2 alunno); 1BIC (2);
Classi seconde:

- Latino: 2Asu (1 alunno);

- Scienze umane: 2Asu (1); 2Csu (2);

- Scienze: 2EsuC (1 alunno); 2BIC (1 alunno)
Classi terze:

- Scienze umane: 3Ces (4 alunni)

- Fisica: 3Asu (4 alunno); 3Dsu (3 alunni)

- Inglese: 3Csu (1 alunno); 3AIC (1 alunno)

- Latino: 3Csu (1 alunno)
Classi quarte:

- Inglese: 4Asu (2 alunni); 4Dsu (3alunni).

Gli alunni che frequentano i corsi dovranno portare tutto il materiale scolastico necessario:
quaderni, libro di testo, calcolatrice.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA SIMONA FIMIANI

(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)
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CLASSI PRIME

MATERIA
CLASSI
DOCENTE

MATEMATICA

Lunedi
24
giugno

Martedi
25
giugno

Mercoledi
26
giugno

Giovedi
27
giugno

Venerdi
28
luglio

Lunedi
1
luglio

Mercoledi
3
luglio

Giovedi
4
luglio

Venerdi
5
luglio

Lunedi
8
luglio

Martedi
9
luglio

Mercoledi
10
luglio

Giovedi
11
luglio

(1° Corso)
1Asu-1Bsu-
1Dsu
Prof.ssa
D’Andrea
MATEMATICA

8:00-
10:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00

(2° Corso)
1Aes-1Ces-
1Csu

Prof.ssa
Tiburzi
INGLESE

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

1Asu- 1AIC-

1Bes-1Aes +

classi seconde
Prof.ssa

Ferrari

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00
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CLASSI SECONDE

MATERIA
CLASSI
DOCENTE

Lunedi
24
giugno

Martedi
25
giugno

Mercoledi
26
giugno

Giovedi
27
giugno

Venerdi
28
luglio

Lunedi
1
luglio

Mercoledi
3
luglio

Giovedi
4
luglio

Venerdi
5
luglio

Lunedi
8
luglio

Martedi
9
luglio

Mercoledi
10
luglio

Giovedi
11
luglio

MATEMATICA
(1° Corso)
2Asu-2Bsu-
2Dsu-2BLC-
2Des
Prof.ssa
Tiburzi

12:30-
14:30

12:30-
14:30

12:30-
14:30

12:30-
14:30

12:30-
14:30

12:30-
14:30

MATEMATICA
(2° Corso)
2Aes-2Ces-
2Csu

Prof.ssa
D’Andrea

12:00-
14:00

12:00-
14:00

12:00-
14:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

INGLESE
2Bsu-2Csu-
2Dsu-2ALC-
2Aes +
classi prime
Prof.ssa
Ferrari

10:00-
12:00

10:00-
12:00

10:00-
12:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00

8:00-
10:00
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CLASSI TERZE

MATERIA Lunedi | Martedi | Mercoledi | Giovedi | Venerdi Lunedi
CLASSI 24 25 26 27 28 1
DOCENTE giugno | giugno giugno giugno luglio luglio

MATEMATICA

3Asu-3Aes-3Csu-

3B§‘g§’s[_)35g;3’88" 8:30- | 8:30- | 830- | 830- | 830- | 830
o 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30
(2° Corso)

Prof.ssa Romano

Nicoletta
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CLASSI QUARTE

MATERIA Lunedi | Martedi | Mercoledi | Giovedi | Venerdi | Lunedi
CLASSI 24 25 26 27 28 1
DOCENTE giugno | giugno giugno giugno | luglio luglio
MATEMATICA
1%53‘:1’_1@‘7?:’_44%?; 11:00- | 11:00- | 11:00- | 11:00- | 11:00- | 11:00-
13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00
Prof.ssa Romano
Nicoletta
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