

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "VIA DELLE SETTE CHIESE 259" Via delle Sette Chiese 259 - 00147 ROMA - Tel. 06121124065-06121124066

Cod.Mecc. RMIS01600N - C.F. 97196890582 - E-mail rmis01600n@istruzione.it - Pec rmis01600n@pec.istruzione.it

Sede centrale: Via delle Sette Chiese, 259 - 00147 ROMA - Tel. 06121124065-06121124066

Plesso: Via U. Nistri, 11 - 00146 ROMA - Tel 06121127340

Roma, 18/06/2024

AI DOCENTI AGLI ALUNNI R.E. e sito Web AL D.S.G.A.

e p.c.

Circolare n. 93

Ogg.: Corsi di recupero estivi a.s. 2023-2024

Dal 24 Giugno al 12 Luglio si svolgeranno i corsi di recupero estivi a.s. 2023-2024 presso la sede di via delle Sette Chiese, 259.

Gli alunni con sospensione del giudizio sono tenuti alla frequenza dei corsi.

In caso di impossibilità da parte degli alunni a partecipare alle attività previste, i genitori dovranno informare la scuola tramite e-mail **entro giovedì 20 giugno**, impegnandosi a farsi carico della preparazione.

A causa dell'esiguo numero di alunni con insufficienze **non si svolgeranno** i corsi di recupero sotto indicati; gli alunni si prepareranno per gli esami di agosto con lo studio individuale. I programmi potranno essere ritirati in cartaceo all'ingresso, dalle h 8:00 alle 14:00, a partire dal 24 giugno.

Classi prime:

- Scienze naturali: 1Dsu (3 alunni); 1Ces (2 alunni); 1BlC (3 alunni);
- Latino: 1Asu (2 alunni); 1Dsu (2 alunno); 1BlC (2);

Classi seconde:

- Latino: 2Asu (1 alunno);
- Scienze umane: 2Asu (1); 2Csu (2);
- Scienze: 2EsuC (1 alunno); 2BlC (1 alunno)

Classi terze:

- Scienze umane: 3Ces (4 alunni)
- Fisica: 3Asu (4 alunno); 3Dsu (3 alunni)
- Inglese: 3Csu (1 alunno); 3AlC (1 alunno)
- Latino: 3Csu (1 alunno)

Classi quarte:

- Inglese: 4Asu (2 alunni); 4Dsu (3alunni).

Gli alunni che frequentano i corsi dovranno portare tutto il materiale scolastico necessario: quaderni, libro di testo, calcolatrice.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO PROF.SSA SIMONA FIMIANI

(Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)

CLASSI PRIME

MATERIA CLASSI DOCENTE	Lunedi 24 giugno	Martedì 25 giugno	Mercoledì 26 giugno	Giovedì 27 giugno	Venerdì 28 luglio	Lunedì 1 luglio	Mercoledì 3 luglio	Giovedì 4 luglio	Venerdì 5 luglio	Lunedì 8 luglio	Martedì 9 luglio	Mercoledì 10 luglio	Giovedì 11 luglio
MATEMATICA (1° Corso) 1Asu-1Bsu- 1Dsu Prof.ssa D'Andrea	8:00- 10:00	8:00- 10:00	8:00- 10:00	8:00- 10:00	8:00- 10:00	8:00- 10:00							
MATEMATICA (2° Corso) 1Aes-1Ces- 1Csu Prof.ssa Tiburzi								10:00- 12:00	10:00- 12:00	10:00- 12:00	10:00- 12:00	10:00- 12:00	10:00- 12:00
INGLESE 1Asu-1AlC- 1Bes-1Aes + classi seconde Prof.ssa Ferrari	10:00- 12:00	10:00- 12:00	10:00- 12:00				8:00- 10:00	8:00- 10:00	8:00- 10:00				

CLASSI SECONDE

MATERIA CLASSI DOCENTE	Lunedì 24 giugno	Martedì 25 giugno	Mercoledì 26 giugno	Giovedì 27 giugno	Venerdì 28 luglio	Lunedì 1 luglio	Mercoledì 3 luglio	Giovedì 4 luglio	Venerdì 5 luglio	Lunedì 8 luglio	Martedì 9 luglio	Mercoledì 10 luglio	Giovedì 11 luglio
MATEMATICA													
(1° Corso)													
2Asu-2Bsu-								12:30-	12:30-	12:30-	12:30-	12:30-	12:30-
2Dsu-2BLC-								14:30	14:30	14:30	14:30	14:30	14:30
2Des													
Prof.ssa													
Tiburzi													
MATEMATICA													
(2° Corso)													
2Aes-2Ces-	12:00-	12:00-	12:00-	10:00-	10:00-	10:00-							
2Csu	14:00	14:00	14:00	12:00	12:00	12:00							
Prof.ssa													
D'Andrea													
INGLESE													
2Bsu-2Csu-													
2Dsu-2ALC-	10.00	10.00	10.00				0.00	0.00	0.00				
2Aes +	10:00- 12:00	10:00- 12:00	10:00- 12:00				8:00- 10:00	8:00- 10:00	8:00- 10:00				
classi prime	12:00	12:00	12:00				10:00	10:00	10:00				
Prof.ssa													
Ferrari													

CLASSI TERZE

MATERIA	Lunedi	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Lunedì
CLASSI	24	25	26	27	28	1
DOCENTE	giugno	giugno	giugno	giugno	luglio	luglio
MATEMATICA 3Asu-3Aes-3Csu- 3Bsu-3Dsu-3Bl- 3Bes-3Bes (2° Corso) Prof.ssa Romano Nicoletta	8:30-	8:30-	8:30-	8:30-	8:30-	8:30-
	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30	10:30

CLASSI QUARTE

MATERIA	Lunedi	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Lunedì
CLASSI	24	25	26	27	28	1
DOCENTE	giugno	giugno	giugno	giugno	luglio	luglio
MATEMATICA 4Asu-4Aes-4Bsu- 4Dsu-4BlC-4Bes Prof.ssa Romano Nicoletta	11:00- 13:00	11:00- 13:00	11:00- 13:00	11:00- 13:00	11:00- 13:00	11:00- 13:00